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Sales Hunters  - Matrix de evaluación
 
Nombre del candidato:      Irene Meco 


	
COMPETENCIAS

	Bajo
	Alto
	
COMENTARIOS

	
	1
	2
	3
	4
	

	
Comunicación efectiva

	☐	☐	☒	☐	

	
Orientación al cliente

	☐	☐	☒	☐	. 

	
Creatividad y curiosidad
	☐	☐	☒	☐	

	
Habilidades interpersonales

	☐	☐	☒	☐	

	
Negociación
	☐	☒	☐	☐	

	
Perseverancia
	☐	☐	☒	☐	. 

	
Trabajo en equipo
	☐	☐	☒	☐	. 

	
Motivación
	☐	☐	☐	☒	

	
	[bookmark: _GoBack]Candidata proactiva, trabajadora, con iniciativa propia, mejora continua y don de gentes. Con una clara orientación al logro y resultados, así como la capacidad y costumbre, de trabajar bajo presión . Su manera de expresarse con seguridad y convicción puede interpretarse equivocadamente como un perfil agresivo, pero no es agresividad sino “amor propio” y ganas de dar lo mejor.
Mujer ambiciosa, apasionada en la superación y motivación personal, así como al desarrollo y aprendizaje constante. Excelente comunicación verbal/escrita, así como dotes de buena presencia, empatía y saber estar. 
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